מהזכות להליך הוגן נגזר כלל הגילוי המעוגן בסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב -1982 והפועל
לטובת הנאשם. נאשם העומד לדין זכאי לקבל לידיו את חומרי החקירה בעניינו ובכך באה זכותו להתגונן לידי מימוש.
(ר' בש"פ ובהם האינטרס הציבורי יוצאים מן הכלל שמטרתם מתן ביטוי לשיקולים אחרים גם זה מצויים ואולם לכלל

1917/13 יעקב גראד ואח' נ' מדינת ישראל).

סעיף 45 לפקודת הראיות קובע כי:

המזכירות תשלח עותק מהחלטתי בפקס לבאי כח הצדדים, עוד היום.

נציג המשיבה יוכל לקבל לידיו את תיק החקירה, בלשכתי, ביום 15.10.15 החל מהשעה 13:30.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ו, 15 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.